ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключения муниципальных контрактов на поставку продуктов питания  для
МУЗ «Детская городская больница» г. Великие Луки

в 1 квартале 2010 года с субъектами малого предпринимательства
г. Великие Луки                                                                                                                08 декабря 2009г.

                                                                                                                                       11 часов 35 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Дюбин В.В.
	Начальник отдела комитета экономики Администрации города

	Члены комиссии:

	Копшинова Л.М.
	Начальник ТФУ по г. Великие Луки

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по жилищным вопросам

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

	Васильева Н.М.
	Экономист МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

Аукционист:   Борисов В.А. - Председатель комитета по жилищным вопросам
Результаты аукциона:

Лот №1 «Кура». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 132 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

   -    ООО «Авача» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9) – карточка № 5;
   -   ИП Бугаев Николай Николаевич (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.41, кор.1, кВ.64) – карточка № 9;

   -  Переслегинское потребительское общество (182161 псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино) – карточка № 8.

Победителем аукциона по лоту №1 «Кура» признан участник аукциона ИП Бугаев Николай Николаевич (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.41, кор.1, кВ.64)   – (карточка № 9) с ценой контракта 130 020 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 130 680 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона Переслегинское потребительское общество (182161 псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино) (карточка № 8).

Результаты голосования: за –   5 голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет.

Лот №2 «Продукты бакалеи». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 77 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

   -    ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков» (180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53)– карточка № 6;

   -    ООО «Авача» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9)– карточка № 5;
   -   ИП Бугаев Николай Николаевич (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.41, кор.1, кВ.64) – карточка № 9;

-    Переслегинское потребительское общество (182161 псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино) – карточка № 8.

Победителем аукциона по лоту №2 «Продукты бакалеи» признан участник аукциона ООО «Авача» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9)– (карточка № 5) с ценой контракта 63 910 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 64 295 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков» (180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53) (карточка № 6).

Результаты голосования: за –   5   голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет.

Лот №3 «Крупы». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 31 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

   -    ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков» (180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53)– карточка №6;

   -    ООО «Авача» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки ул. Половская, д.9)– карточка №5.

   -   ИП Бугаев Николай Николаевич (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дружбы, д.41, кор.1, кВ.64) – карточка № 9;

-    Переслегинское потребительское общество (182161 Псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино) – карточка № 8.

Победителем аукциона по лоту №3 «Крупы» признан участник аукциона ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков» (180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53)– (карточка № 6) с ценой контракта 21 855 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 22 010 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков» (180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53) (карточка № 6).

Результаты голосования: за –   5   голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет.

Лот №4 «Хлеб». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 120 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

   -    ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1» (182113 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.75)– карточка № 11;

   -    Переслегинское потребительское общество (182161 Псковская обл., Великолукский р-н, д. Переслегино) – карточка № 8;

   -   ООО «Элитон» (182100   Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д.5) – карточка № 1.

Победителем аукциона по лоту №4 «Хлеб» признан участник аукциона ООО «Элитон» (182100   Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Чапаева, д.5)–  (карточка №1) с ценой контракта 113 400 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 114 000 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов №1» (182113 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.75) (карточка № 11).

Результаты голосования: за –   5   голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет.

Лот №5 «Овощи и фрукты». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 128 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

   -    СПК «Август Агро» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136)  – карточка № 10;

   -    ООО «Фаворит» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Чайкиной, д.31/1)– карточка №7.

Победителем аукциона по лоту №5 «Овощи, фрукты» признан участник аукциона СПК «Август Агро» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д.136)   – (карточка № 10) с ценой контракта 126 720 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 127 360 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО «Фаворит» (182100 Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Л. Чайкиной, д.31/1) (карточка № 7).

Результаты голосования: за –   5  голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет.

Лот №6 «Молочные смеси и каши». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 210 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

   -    ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков» (180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53)– карточка № 6;

   -    ООО «Детское питание» (180000 г. Псков, пр-т Октябрьский, д.19) – карточка № 2.

Победителем аукциона по лоту №6 «Молочные смеси и каши» признан участник аукциона ООО «Детское питание» (180000 г. Псков, пр-т Октябрьский, д.19)– (карточка № 2) с ценой контракта 207 900 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 208 950 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО Торговый Дом «Мегаполис-Псков» (180002 г. Псков, ул. Я. Райниса, д.53) (карточка № 6).

Результаты голосования: за –   5   голосов;   против -  нет;  воздержались -  нет.

Председатель комиссии                                         ____________________       В.В. Дюбин

Члены комиссии:

                                                         ______________________      Л.М. Копшинова
                                                                      ______________________      В.А. Борисов
                                                                      ______________________       Л.П. Шатрова

                                                                      ______________________       Н.М. Васильева
Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ» г. Великие Луки                ______________________ Т.А. Менькова

3
2